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KONKURS
Agjencia e Lajmeve KosovaPress shpallë konkurs për: 
1. Dy Redaktorë
2. Tre gazetar/e praktikantë

3. Një Menaxhere të Marketingut

4. Dy Agjente të Marketingut

Kriteret për poziten e parë:

1. Preferohet përgatitja shkollore për gazetari, gjuhë dhe letërsi apo fusha të përafërta

2. Shkathtësi të larta në shkrim

3. Aftësi për punë me orar të ndryshueshëm dhe nën presionin e kohës

4. Të ketë përvojë të punës si redaktore 

Kriteret për poziten e dytë:

1. Shkollimi i mesëm, përparësi kanë ata që janë në proces apo edhe kanë përfunduar në Bachellor

2. Preferohet përgatitja shkollore për gazetari, gjuhë dhe letërsi apo fusha të përafërta

3. Shkathtësi të larta në shkrim
4. Aftësi për punë me orar të ndryshueshëm dhe nën presionin e kohës

Kriteret për poziten e tretë:

1. Të ketë të kryer Bachellor

2. Të jetë komunikativ/e

3. Të ketë përvojë në menaxhim së paku 1 vit

4. Të njohë gjuhen Angleze(e preferuar)

5. Të ketë patentë shofer – kategoria B

Kriteret për poziten e katërt:

1. Të kenë të kryer së paku shkollën e mesme, 

2. Të jenë komunikativ/e

3. Të kenë përvojë në marketing

4. Të njohin gjuhen Angleze(e preferuar)

5. Të ketë patentë shofer – kategoria B

Konkursi mbetët i hapur nga data 18 Janar deri më 25 Janar 2019
Të gjithë të interesuarit CV-të mund t’i dërgojnë në redaksi apo në këtë email adresë: konkurse@kosovapress.com
Në emailin e dërguar, në subjekt duhet shkrihet titulli i Konkursit
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